
DoDATEK č. 1

Ke Smlouvě o sílo číslo: 2018/3310/0095 uzavřené dne 08. 08' 2018 podle 5 2586 a násl. zákona č.
89/2oI2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

l. SMLUVNíSTRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, v|ožka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
lčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: I76993L3/o3oo
telefon: 466 798 4LI
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav _ technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smIouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice, a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Kr. soudu v Hr' Králové, spis' značka B 2435
zastoupena: lng' Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
tČo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoB a's., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: í 7394093/0300
telefon: 466 822 640
fax: 466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Jaroslav Doležal
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:
lng. tibor Žižka

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač,.89l2ot2Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

ll. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu a ceny díla, a to na základě skutečnosti, že V trase
budované kanalizace prochází na dvou místech horkovod, a pokládka kanalizace se v těchto místech

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo - Pardubice, ul. Stavbařů - kanalizace Strano L/2



řešila Lx protlakem a 1x vložkováním. Dále bylo provedeno odbočení kanalizační přípojky

k obchodnímu centru, které nebylo v původní projektové dokumentaci řešeno.

r) článek ll!. TERMíNY A MísTo PLNĚNí, odst. 1/ se mění následovně:

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Termín zahájenídíla: červenec 2018

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: L5. L2.2018

z) článek lV. CENA DíLA, odst. 1/ se mění nás|edovně

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll|' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD, bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

11 981 871,39 Kč

447 303,00 Kč

Cena CELKEM, bez DPH t2 429 L74,39 Kč

(slovy: dvanáctmilionůčtyřistadvacetdevěttisícstosedmdesátčtyři korun českých 39 haléřů )

ltl. zÁVĚREčrtÁ usrnruovENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 08. 08' 20].8, nedotčena tímto Dodatkem č. 1,

zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

V Pardubicích dne J1,lr, 
^-,, 

íÝ V Pardubicícr' one ..'..L3 ' l o ' Á_ca p

Za objednatele: Za zhotovitele

lng. Aleš Vavřička
předseda představe
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

\'()l}ÍJV#nV

lng. PavelJeništa
předsed a představe nstva

KVIS Pardubice a.s.

A

v

p

{ r."
lit'l|íta i: J

uL Stovbařů - kanalizace Strana 2/2
lAiii-rUti



i

i

l

i

l

I

i

i

I

1

l

I

I

tctrsi
,,Pardubice, ul. Stavbařů _ kanalizace"

Změnov'ý list č.: 1

část stavby dotčená změnou: Kanalizace

Projekční zpracování změny: NE

Popis změny:

V trase budované kanalizace prochází na dvou místech horkovod, a pokládka kanalizace se
v těchto místech řešila lx protlakem a lx vložkováním. Dále bylo provedeno odbočení
kanalizační přípojky k obchodnímu centru, které nebylo v původní projektové dokumentaci
řešeno

ohodnocení změny 447 3o3,- Kč bez DPH

ohod nocení změny (slovy): čtyřistačtyřicetsedmtisíctřistatřikoru nčeských

Vliv změny na termín dokončení: nement se

Za investora: ce a.s.

K.A:.Jl\;.l-i:Ád:i'
|rt'-|ir:ťs' a.s'

roopis:'r"f,jff SJl-} (tl] |Ar-ll_':Uť]iCf
lt |;'Č {:.zr,oiol;''.'31(,i)'1, ?,()

ŮP. Kj li'',, 1,|{'l :'j' ii(-':.kál),j
. j;Í)

Datum

Za zhotovitele:

lbt
lC.

+a'o Jaaá at' aac
4nru

tu''olru
KVtS

Podpis: Pardublce

Datum:

rdublco
r5t,


		2018-10-31T10:19:13+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




